suis, fundura Hermannuni in inlegrum,

fundum Adinum in inlegrum, monaste-

rium Sancii S.dvaloris in Fundo, cellam

Fausti in inlegrum cum suis pertinenliis,

plebem Sancii Martini de Yivedo cum

omnibus suis perlinentiis, cum castello,

quod vocatur Casale de Ilice, plebem

Sancii Cassiani in campo luvenici cum

pertinenliis suis in inlegrum
,

plebem

Sanclae Mariae in Romania cum omnibus

suis perlinentiis, plebem Sanclae Musliolae

cum pertinenliis suis, monasterium Sancii

Severini cum pertinenliis suis, capel-

lam Sancii Proculi cum pertinenliis suis,

et lertiam partem de fundo Atiliano, ler-

tiam partem de fundo Bucuniano, lertiam

parlem de fundo luslorum cum campo,

qui vocatur Martii in inlegrum, Ires pe-

liolas de terra fundi Alliliani, Stabulo,

lertiam parlem de fundo qui vocatur

Plegae, fundum Plegni in inlegrum, fun-

dum Alsidiarum , qui vocalur Campus

Planus, fundum Frigi in inlegrum, fun-

dum Antimaria in inlegrum, fundum Co-

luninella in inlegrum, fundum post Cul-

lina, capellam Sancii Ardiangeli in inle-

grum, fundum vallis Donatuli, massam

Licinianam in inlegrum, fundum Ausi in

inlegrum, cella Fausti, Scannulas ma-

iores ei minores in inlegrum, capellam

Sanclae Agalbae cum castro, quae vo-

calur Petra Anellaria, capellam S. Georgi!

BULLARIUM UOMANUM

dum Sititianum, fundum Campo-Planum
cum omnibus suis pertinenliis, Castel-

lum Novum, quod vocalur Petrella: salva

in omnibus Romanae Ecclcsiae iustilia

et reverenlia. Decernimns ergo ut nulli

omnino bominum liceat eie. Si qua eie.

Cunclis autem eie. (ul in caeleris anle-

posilis). Amen.

Ego HoxoRii's calholicae Ecclesiae

episcopus.

Datum Laterani per manum Aymerici

S. R. E. diaconi cardinalis et cancellarli,

li kal. maii, indiclione in, anno domini-

cae incarnalionis mcxxv, pontifìcalus au-

lem D. Honorii II PP. anno i.

Dal. die 30 aprilis anno Domini H25,
pontif. anno i.

V.

Ecclesiae provinciae j^miliae, et exarcha-

tus liavennae, Guallerio archiepiscopo

et successorioUS confirmantur in perpe-

tuum (1).

SUMMARIUM

De obeclienlia a caeleris Ecclesiis Romanae
tamqiiam capili praestanda. — Guaiterii

archiep. singularia merita in Sedem Apo-

slolicam. — Eidem et successoribus conlìr-

manlur Ecclesiae /Emiliae, caeteraeque

exarcliatus Ravennae, et nonnulla niona-

steria. — Decretum immunitalis honorum

ad Ravenn. Ecclesiam pertinentium , cum
soiiiis clausulis. — Honorii PP. et S. R. E.

cardinalium subscripliones.

Honorias episcepus servas servoram Dei, vene-